2023 年 9 月 1 日

お客様各位

株式会社みんなのてもみ

お着替えの有料化に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、長引く社会情勢を反映した経済状況下に加えてエネルギーコストの

高騰により、弊社各店舗においても苦しい状況からなかなか抜け出せずにおります。

これまで弊社は、ボディケアの習慣化を広め、お客様の御身体と真剣に向き合い、より健

康に導く為の努力をするために様々なサービス向上への取り組みと業務効率化の実施によ

るコストの縮減に努めてまいりましたが、先の見えないエネルギーコストの高まりにより、

今日に至るまで厳しい状況が続いております。

 これからも、健全かつ安心・安全なサービスを提供していくために、誠に心苦しい限りで

はございますが、無料サービスとして提供しておりました「お着替え」を 2023 年 10 月 1

日(日)より以下の通り有料とさせていただきます。

お着替え

上下セット・・・200 円（税込）

上のみもしくは下のみ・・・100 円（税込）

今回のお知らせにより、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申

し上げますとともに、何とぞ、事情をご賢察のうえ、今後とも変わらぬご厚誼のほどお願い

申し上げます。

敬具